
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 29/06/2024 sur CLERMONT

Point extrême : 134 KmPoint avant : 133 Km53 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 255

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

53

Sociétés
2 53

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LECHERF Noah
LECHERF Noah
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
LECHERF Noah
LECHERF Noah
LECHERF Noah
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
LECHERF Noah
LECHERF Noah
LECHERF Noah

Insc/Eng
VERCHOCQ

VERCHOCQ

Distance
333117
333129
332633
332624
332621
333122
333119
333134
332635
332651
332626
333140
333123
333145

Constaté

F

F
F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
11
6

25
37
23
13
10
1

21
31
22
3
5
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
14
39
39
39
14
14
14
39
39
39
14
14
14

Amateurs / Colombier
133992

2
133937

2
3
3
4
5
4
5
6
6
7
8

Ch Fce
08:36:34
08:36:37
08:37:04
08:37:06
08:38:44
08:43:23
08:44:53
08:52:20
08:55:33
08:56:58
08:57:11
08:57:39
08:58:28
09:04:07

1149,488
1148,995
1144,109
1143,783
1128,049
1085,981
1072,937
1012,534
988,100
977,880
976,336
973,425
967,684
929,747

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14
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